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Tork Chiffon de Nettoyage pour taches
legeres

Le chiffon de nettoyage idéal pour les taches de nettoyage Iégeres. Nettoyez poussieres et saletés a 'aide
d’un chiffon sec ou humide. Se rince et se réutilise a I'infini. Choisissez la bobine Combi pour une taille de
feuille plus petite, afin de mieux controler votre consommation. Tork Chiffon de Nettoyage pour taches
|égeres est produit selon la technologie exel CLEAN® et constitue un choix durable : nous avons réduit les
émissions de CO2 de Tork exel CLEAN® de 28 % depuis 2011. Lemballage est fabriqué a partir de
matériaux recyclés.

e Gérez les taches de nettoyage Iégéres et moyennes aisément avec ces chiffons de nettoyage
industriels doux pour travailler facilement et efficacement, surtout pour les détails du design

. Doux et souple — idéal pour les petits espaces

»  Peut s'utiliser sec ou en combinaison avec des solutions de nettoyage, produits hydroalcooliques et
désinfectants

. Le rouleau de grande capacité dure plus longtemps et fait gagner du temps de
réapprovisionnement

Certificats de produits

FSC

wwwisc.org
FSC* C003255

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Informations sur le systeme

roduit et
’expgdil;tion

Impression
No

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322542310915
none

1

249589
333 mm
264 mm
264 mm
212629

23.21dm3
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Qualité
Premium

Gaufrage
No

Colis
(TRP)
7322542310939

Carton

1 (1 CON)

2.5 kg
333 mm
264 mm
264 mm
2.1 kg

23.21dm3

Pli

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322542369777

72 (72 TRP)
12

6

179.64 kg
2148 mm
1200 mm
800 mm
153.09 kg

1.67m3



